Prefeito Municipal,  no uso das atribuições que me são conferidas, SANCIONO a 

seguinte Lei:

Art. 1º  - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no Orçamento 

Geral do corrente Exercício, um crédito adicional suplementar até o limite de NCZ$ 

2.977.500,00 (dois milhões e novecentos e setenta e sete mil, quinhentos cruzados 

novos),  para  reforço  das  seguintes  dotações  do  Orçamento  Vigente  a  seguir 

caracterizadas:

ÓRGÃO: 0200 – GOVERNO MUNICIPAL
UNIDADE: 0201 – Gabinete do Prefeito
3000 – Despesas Correntes
3100 – Despesas de Custeio
3110 – Pessoal